ГЛУСКI     РАЁННЫ              [image: image1.png]

ГЛУССКИЙ   РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ                  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

КАЛАЦІЦКІ СЕЛЬСКI                    КАЛАТИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Р А Ш Э Н Н Е

       Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2012г.  № 24-4

аг. Калацічы
             аг. Калатичи
О     внесении     изменений    в    решение
Калатичского сельского исполнительного

комитета  от  25   февраля   2009 г.  № 2-6
         На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Калатичский сельский  исполнительный комитет  РЕШИЛ:

1. Внести в ведомственную классификацию расходов бюджета Калатичского сельсовета, утвержденную решением Калатичского сельского исполнительного комитета от 25 февраля 2009 г. № 2-6, следующее изменение:
позицию

	 «347
	Калатичский сельский исполнительный комитет Глусского  района»

заменить позицией следующего содержания:

	«010
	Калатичский сельский исполнительный комитет Глусского  района».

2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 г.
Председатель Калатичского

сельского исполнительного комитета                                     А.В.Рудинский
Управляющий делами

Калатичского сельского

исполнительного комитета
      И.В.Хотянович
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель председателя Глусского

районного исполнительного комитета

                    К.Н.Голуб
07.02.2013